
お取引先様各位 

平成 27 年 12 月 9 日 

株式会社 GARYU 

代表取締役 片倉 永遠 

 

役員変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、去る 11 月 25 日に、弊社では前任の佐藤康典に代わる役員の選任を致しました。 

今後役員一同決意を新たに業務に精励いたす所存でございますので 

何とぞご高承の上今後とも特段のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具  

 

 

         記 

 

   代表取締役 片倉 永遠 

 

   取締役  加藤 芳治（新任） 

 

以上 


